911.07.2022, КГБПОУ "Благовещенский
медицинский техникум"

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности): Сестринское дело (34.02.01)

Председательствовал: Т. И. Баженова____________________________________________
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: М. С. Шмидт______________________________________________
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Е. Б. Воронина____________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

М. М. Греднева____________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Н. А. Попова______________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 02.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 г.
№ 1081 н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Агурьева Наталья Сергеевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Сестринское дело
(34.02.01)

Александрова Кристина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Гулиева Амиле Халиг Кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Зинурова Дарья Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Иванов Дмитрий Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кабаков Артем Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Козырь Анастасия Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

1

Кравченко Екатерина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кузнецов Виктор Васильевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кульманова Эмилия Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Лютер Анастасия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Лютова Даяна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Мамонтова Екатерина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Мулюкова Лаура Асхатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Мураимова Екатерина Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Помогайбо Виктория Григорьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Рожкова Анна Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Сигалаева Алина Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Сорокина Татьяна Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Финк Елена Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Харченко Ирина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Цыбан Алина Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Червинский Артур Геннадьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Чуканова Полина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Шило Екатерина Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Председатель

Ответственный секретарь

Т. И. Баженова
(И.О. Фамилия)

М. С. Шмидт
(И.О. Фамилия)

2